Indicação    n.°  100/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que seja feita limpeza no Centro Comunitário Pedro

Russo, na Rua Stélio Machado Loureiro, nº. 413, mais especificamente que seja

aparada a grama e recolhidas os materiais que não tem uso e são deixados no

local.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 12 de março de 2018.

Pedro Gonçalves Vieira
= Vereador - PSD =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 12 de março de 2018.
_________________________